

FAKTÚRA č. 30/2011

Dátum splatnosti: 17.11.2011

Forma úhrady: PP

Dátum dodania: 03.11.2011

Banka dodávateľa: VÚB

Číslo účtu 1540923951/0200

Objednávka číslo**Dodací list číslo**

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str.č.:....., spis.č.:..... zo dňa.....

Por.číslo	Druh tovaru – služby
-----------	----------------------

Obchodný názov:

Sídlo:

Miejsce podnikania:

IČO: 37575104

Odberatel'

Voda-kúrenie

Liptovské Sliache 314/11

Došlo dňa: ..

DIČ/IČ DPH:

1. 1. 1.

Došlo dňa: 15.11.2011

DPH: 214/2011 Sk 1038122107

Vybavuje:

Układ znak:

F03 10

obecný úrad v Štiavničke
okres Ružomberok

lčO:

DIČ/IČ DPH:

Fakturujem Vám za vykonané práce výmena plynových kotlov v objekte MŠ s dodaním materiálu.

Por.číslo	Druh tovaru – služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
Fakturujem Vám za vykonané práce výmena plynových kotlov v objekte MŠ s dodaním materiálu.					
	materiál				4 794,350
	montáž				420,000
	oprava a údržba UK v jednotlivých miestnostiach – montáž				200,000

adbežná finančná kontrola vykonaná dňa 15. 11. 2019
 a priezvisko LADISLAV KUČA
 a miestnom obce STAROSTA
 vykonaná finančná operácia je v súlade s rozpočtom obce
 a s inými záväznými právnymi predpismi



Podpis odberatel'a:

Vystavil: Polák

Pečiatka a podpis

Luboš Polák
VODA, KÚRENIE
Liptovské Sláče 178
100 33 58 104

Počet príloh

Súhlasím s fakturovanou sumou čo do výšky a dôvodu.

Celková cena bez DPH:	5 414,350 €
Celková DPH:	1 082,870 €
Zaokrúhlenie:	1 082,870 €
Celkom s DPH:	6 497,220 €
Mena:	Euro €

Luboš Polák
VODA - KÚRENIE
Liptovské Sĺače 178
IČO 37 575 104

03.11.2011

Dodací list k fakt. 30/2011

Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Celkom bez DPH
VISS. WB1B097 VITODENS 100-W, 26kW	2,00	ks	1664,000	3328,00
VISS. VITOTROL 100 UTDB izbový termostat	2,00	ks	97,000	194,00
VISS. Základná zostava šachty	2,00	ks	103,000	206,00
VISS. Rozperka D60, (3ks)	2,00	ks	11,000	22,00
VISS. Spalinová rúrka D60, 2x1,95m	6,00	ks	36,000	216,00
VISS. Rúra na odvod spalín, 1m	2,00	ks	11,000	22,00
VISS. Rúra na odvod spalín, 0,5m	2,00	ks	7,300	14,60
VISS. Spalinové koleno 87°, D60	2,00	ks	8,000	16,00
VISS. Spalinové koleno 45°, D60, (2ks)	2,00	ks	17,000	34,00
VISS. Vetracia clona D100	2,00	ks	25,000	50,00
TIEMME filter Y 3/4"	2,00	ks	7,240	14,48
TIEMME guľový ventil 3/4", voda	4,00	ks	5,400	21,60
TIEMME guľový ventil 3/4", plyn	2,00	ks	7,240	14,48
TIEMME guľový vypúšťací ventil 1/2"	2,00	ks	4,740	9,48
TIEMME spätná zvislá klapka 3/4"	2,00	ks	5,130	10,26
V-4301 spojka závitová, DN15, rohová, mosadzná s plochým tesnením	2,00	ks	2,440	4,88
V-4301 spojka závitová, DN20, rohová, mosadzná s plochým tesnením	4,00	ks	4,830	19,32
dienko hlboké, 60/3mm	2,00	ks	0,430	0,86
hrdlo varné, 1"	2,00	ks	0,450	0,90
Medená rúrka, polotvrdá 22x1	6,00	bm	7,440	44,64
Medená rúrka, tvrdá 28x1	20,00	bm	9,730	194,60
Objímka dvojskrutková, M8 25-30mm 3/4"	15,00	ks	0,600	9,00
Skrutka KOMBI, M8x120mm	15,00	ks	0,090	1,35
Hmoždinka NYLON hnedá, H12	15,00	ks	0,080	1,20
Tesniaca niť LOCTITE, 55/150M	2,00	ks	12,700	25,40
CU-tvarovky	1,00	ks	247,300	247,30
GRUNDFOS prečerpávacía jednotka	1,00	ks	72,000	72,00

Cena bez DPH:

4 794,350 €

Luboš Polák
VODA - KÚRENIE
Liptovské Sĺače 178
IČO 37 575 104

Celková cena bez DPH	4 794,350 €
Celková DPH	7 082,870 €
Zaobchádzanie	1 082,870 €
Celkom s DPH	6 457,220 €
Mena	Euro €